
To.P. Gas Service
OPRAVY A PRODEJ PLYNOSPOTŘEBIČŮ

Praha 3 , Ondříčkova 4/1916
Otevírací doba: Po-Pá: 9-12;14-17h
Tel.: 222 723 514
E-mail: info@plynoservistodorov.cz
WEB: www.plynoservistodorov.cz
IČO: 13790935

CENÍK PLYNOSPOTŘEBIČŮ

Cení k je platný od 22.1. 2018 do vydání aktualizované verze.
Ceny jsou koncové, nejsme plátci DPH.
Změny cen/parametrů zboží vyhrazeny.
Zboží zde uvedeno je pouze na telefonickou či osobní objednávku.
Pokud máte zájem o nějaké příslušenství, či typ spotřebiče
zde neuvedený, kontaktujte nás.

Obj. číslo Výrobce TYP Popis Cena
20021 Karma Gamat 373 Plynové topidlo o výkonu 3,3 kW s odtahem spalin přes zeď, vybaveno mechanickou regulací teploty - termostat, piezozapalovač, věčný plamínek 7 016,-kč

20022 Karma Gamat 471
Plynové topidlo o výkonu 4,6 kW s odtahem spalin přes zeď, vybaveno mechanickou regulací teploty - termostat,piezozapalovač, věčný plamínek,
systém odtahu: dvě trubky nad sebou

8 032,-kč

20023 Karma Gamat 473
Plynové topidlo o výkonu 4,6 kW s odtahem spalin přes zeď, vybaveno mechanickou regulací teploty - termostat,piezozapalovač, věčný plamínek,
systém odtahu: trubka v trubce

8 218,-kč

20003 Karma Beta 2 Mechanic
Plynové topidlo o výkonu 2 kW s odtahem spalin přes zeď, vhodné pro místnosti o objemuaž 40 m3, mechanickáregulace teploty - termostat,
piezozapalovač, nevyžaduje připojení k elektrické energii. Provedení bílá, hnědá.

6 603,-kč

20004 Karma Beta 3 Mechanic
Plynové topidlo o výkonu 3 kW s odtahem spalin přes zeď, vhodné pro místnosti o objemuaž 60 m3, mechanickouregulací teploty - termostat,
piezozapalovač, nevyžaduje připojení k elektrické energii.

6 745,-kč

20005 Karma Beta 4 Mechanic
Plynové topidlo o výkonu 3,9 kW s odtahem spalin přes zeď, vhodné pro místnosti o objemuaž 80 m3, mechanickouregulací teploty - termostat,
piezozapalovač, nevyžaduje připojení k elektrické energii.

7 221,-kč

20006 Karma Beta 5 Mechanic
Plynové topidlo o výkonu 4,7 kW s odtahem spalin přes zeď, vhodné pro místnosti o objemuaž 100 m3, mechanickouregulací teploty - termostat,
piezozapalovač, nevyžaduje připojení k elektrické energii.

7 597,-kč

20007 Karma Beta 2 Electronic 01
Plynové topidlo o výkonu 2 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém,až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 40 m3, bez
věčného plamínku, vlastní spínací hodiny, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

10 493,-kč

20008 Karma Beta 3 Electronic 01
Plynové topidlo o výkonu 3 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém,až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 60 m3, bez
věčného plamínku, vlastní spínací hodiny, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

10 792,-kč

20009 Karma Beta 4 Electronic 01
Plynové topidlo o výkonu 3,9 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém,až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 80 m3, bez
věčného plamínku, vlastní spínací hodiny, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

10 854,-kč

20010 Karma Beta 5 Electronic 01
Plynové topidlo o výkonu 4,7 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém, až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 100 m3,
bez věčného plamínku, vlastní spínací hodiny,připojitelné na libovolný pokojový termostat.

11 500,-kč

20011 Karma Beta 2 Electronic 02
Plynové topidlo o výkonu 2 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém, až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 40 m3, bez
věčného plamínku, bez spínacích hodin, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

9 985,-kč

20012 Karma Beta 3 Electronic 02
Plynové topidlo o výkonu 3 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém, až 25% úspora, vhodné pro místnosti o objemu až 60 m3, bez
věčného plamínku, bez spínacích hodin, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

10 284,-kč

20013 Karma Beta 4 Electronic 02
Plynové topidlo o výkonu 3,9 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém, až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 80 m3, bez
věčného plamínku, bez spínacích hodin, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

10 365,-kč

20014 Karma Beta 5 Electronic 02
Plynové topidlo o výkonu 4,7 kW s odtahem spalin přes zeď, elektronický řídící systém, až 25% úspora, vhodné promístnosti o objemu až 100 m3,
bez věčného plamínku,bez spínacích hodin,připojitelné na libovolný pokojový termostat.

11 011,-kč

20015 Karma Beta 2 Comfort 01
Plynové topidlo s výkonem 2 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, vlastní spínací hodiny,vhodné pro místnosti o objemu
až 40 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

12 383,-kč

20016 Karma Beta 3 Comfort 01
Plynové topidlo s výkonem 3 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, vlastní spínací hodiny,vhodné pro místnosti o objemu
až 60 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

12 996,-kč

20017 Karma Beta 4 Comfort 01
Plynové topidlo s výkonem 3,9 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, vlastní spínací hodiny,vhodné pro místnosti o
objemu až 80 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

13 870,-kč

20018 Karma Beta 2 Comfort 02
Plynové topidlo s výkonem 2 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, bez spínacích hodin, vhodné pro místnosti o objemu
až 40 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

11 951,-kč

20019 Karma Beta 3 Comfort 02
Plynové topidlo s výkonem 3 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, bez spínacích hodin, vhodné pro místnosti o objemu
až 60 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

12 569,-kč

Strana 1 z 6

http://www.plynoservistodorov.cz


20020 Karma Beta 4 Comfort 02
Plynové topidlo s výkonem 3,9 kW, prosklený čelní panel, elektrické zapalování, až 25% úspora, bez spínacích hodin, vhodné pro místnosti o objemu
až 80 m3, připojitelné na libovolný pokojový termostat.

13 443,-kč

30121 Mora-TOP VEGA10.N012 Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, ZP, do komína, piezoelektrické zapalování. 7 009,-kč
30122 Mora-TOP VEGA13.N012 Průtokový ohřívač vody, 22,6 kW, průtok 13 l/min při 25°C, ZP, do komína, piezoelektrické zapalování. 7 080,-kč
30123 Mora-TOP VEGA16.N012 Průtokový ohřívač vody, 26,4 kW, průtok 15,2 l/min při 25°C, ZP, do komína, piezoelektrické zapalování. 7 175,-kč
30124 Mora-TOP VEGA10E.NO22 Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, ZP, do komína, bateriové zapalování. 8 665,-kč
30125 Mora-TOP VEGA13E.NO22 Průtokový ohřívač vody, 22,6 kW, průtok 13 l/min při 25°C, ZP, do komína, bateriové zapalování. 9 129,-kč
30126 Mora-TOP VEGA16E.NO22 Průtokový ohřívač vody, 26,4 kW, průtok 15,2 l/min při 25°C, ZP, do komína, bateriové zapalování. 9 437,-kč
30127 Mora-TOP VEGA10.NO13 PB Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, PB, do komína, piezoelektrické zapalování. 6 832,-kč
30128 Mora-TOP VEGA13.NO13 PB Průtokový ohřívač vody, 22,6 kW, průtok 13 l/min při 25°C, PB, do komína, piezoelektrické zapalování. 7 080,-kč
30129 Mora-TOP VEGA16.NO13 PB Průtokový ohřívač vody, 26,4 kW, průtok 15,2 l/min při 25°C, PB, do komína, piezoelektrické zapalování. 7 175,-kč
30130 Mora-TOP VEGA10E.NO23 PB Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, PB, do komína, bateriové zapalování. 8 665,-kč
30131 Mora-TOP VEGA13E.NO23 PB Průtokový ohřívač vody, 22,6 kW, průtok 13 l/min při 25°C, PB, do komína, bateriové zapalování. 9 129,-kč
30132 Mora-TOP VEGA16E.NO23 PB Průtokový ohřívač vody, 26,4 kW, průtok 15,2 l/min při 25°C, PB, do komína, bateriové zapalování. 9 437,-kč

30133 Mora-TOP VEGA10.NO32 MAX
Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, ZP, do komína, piezoelektrické zapalování. Uzpůsoben pro snadnou výměnu za starší
karmy Mora.

7 235,-kč

30134 Mora-TOP VEGA10.NO42 MAX
Průtokový ohřívač vody, 17,3 kW, průtok 10 l/min při 25°C, ZP, do komína, bateriové zapalování. Uzpůsoben pro snadnou výměnu za starší karmy
Mora.

8 592,-kč

30177 Junkers WR 11-2P 23 Průtokový ohřívač vody, 7,0-19,2kW, průtok 2,0-5,5 l/min při 60°C, max.11 l/min, do komína, piezozapalování 6 924,-kč
30178 Junkers WRD 11-2 G Průtokový ohřívač vody, 7,0-19,2kW, průtok 2,0-5,5 l/min při 60°C, max.11 l/min, do komína, Hydro Power 9 161,-kč
30179 Junkers WR 14-2P 23 Průtokový ohřívač vody, 7,0-23,6kW, průtok 2,0-7,0 l/min při 60°C, max.14 l/min, do komína, piezozapalování 8 043,-kč
30180 Junkers WRD 14-2 G Průtokový ohřívač vody, 7,0-23,6kW, průtok 2,0-7,0 l/min při 60°C, max.14 l/min, do komína, Hydro Power 10 280,-kč
30181 Junkers WRD 18-2 G Průtokový ohřívač vody, 7,0-30,5kW, průtok 2,0-8,8 l/min při 60°C, max.17,6 l/min, do komína, Hydro Power 11 398,-kč
30182 Junkers WR 325-1 AD1 P 23 Průtokový ohřívač vody, 7-21,4kW, průtok 2,0-6,0 l/min při 60°C, max.12 l/min, turbo, piezozapalování, věčný plamínek 11 398,-kč
30183 Junkers W 125 V 2P 23 Průtokový ohřívač vody, 8,7kW, průtok 2,3 l/min při 60°C, max.12 l/min, bez odtahu, piezozapalování, věčný plamínek 5 805,-kč
30184 Junkers WT 14 AM1 E Celsius Průtokový ohřívač vody, 7-23,8kW, průtok 2,0 - 7,0 l/min při 60°C, max.14 l/min, turbo, piezozapalování, věčný plamínek 15 873,-kč
40002 Mora PS 1411.1E02 Plynový sporák, bílý, 4 plynové hořáky, smalt.příklop, dvířka trouby s průzorem, ukazatel teploty,troubový hořák s pojistkou STOP GAS 6 780,-kč
40003 Mora PS 1411.1E12 Plynový sporák, bílý, 4 plynové hořáky, bez příklopu, dvířka trouby s průzorem, ukazatel teploty,troubový hořák s pojistkou STOP GAS 6 586,-kč
40004 Mora PS 1442.1042 Plyn.sporák,bílý,4 hořáky,bržděný příklop, el.zapal.hořáků v knoflíku,troubový a grilovací hořák spojistkou STOP GAS, otočný gril, osvětlení trouby 10 175,-kč
40005 Mora KS 2431.1E02 Kombinovaný plynový sporák,bílý,4 hořáky,elektrické zapalování,elektrická trouba s grilem(horní,dolní a grilovací topné těleso), osvětlení trouby 6 780,-kč
40006 Mora KS 2431.1E12 Kombinovaný plynový sporák,bílý,4 hořáky,bez příklopu,elektrické zapalování,elektrická trouba s grilem(horní,dolní a grilovací topné těleso), osvětlení 6 780,-kč
40007 Mora KS 2431.6E02 Kombinovaný plynový sporák,hnědý, 4 hořáky, elektrické zapalování, el. trouba s grilem(horní,dolní a grilovací topné těleso), osvětlení trouby 8 138,-kč
40008 Mora KS 2470.1EP2 Kombi. plyn.sporák,bílý,4 hořáky,litinová mřížka,el.zapalování v knoflíku,el.Trouba(horní,dolní,grilovací,kruhové topné těleso,ventilátor),osvětlení 11 630,-kč
40009 Mora KS 2470.1E02 Kombi. plyn.sporák,bílý,4 hořáky,el.zapalování v knoflíku,el.multifunkční trouba(horní,dolní,grilovací,kruhové topné těleso,ventilátor),osvětlení 11 630,-kč
40010 Mora KS 2470.1E32 Kombi. plyn.sporák,bílý,4 hořáky,skleněný příklop,el.zapal.v knoflíku,el.trouba(horní,dolní,grilovací,kruhové topné těleso,ventilátor),osvětlení 12 018,-kč
40011 Mora KS 2470.6E02 Kombi.plyn.sporák,hnědý,4 hořáky,smalt.příklop,el.zapalování v knoflíku,el.trouba(horní,dolní,grilovací,kruhové topné těleso,ventilátor),osvětlení 11 921,-kč

40012 Mora KS 2476.1E02
Kombi.plyn.sporák,bílý,4 hořáky s pojistkamiSTOP GAS,smalt.příklop,el.zapal.hořáků v knoflíku, el.trouba -  (horní,dolní,grilovací,kruhové
těleso,ventilátor),funkce předehřev C max, možnost samočistícíchvložek do trouby, osvětlení

12 600,-kč

40013 Mora KS 2476.1E32
Kombi.plyn.sporák,bílý,4 hořáky s pojistkamiSTOP GAS,skleněný bržděný příklop,el.zapalování hořáků v knoflíku,el.multifunkční
trouba(horní,dolní,grilovací,kruhové těleso,ventilátor),funkce předehřev C max,možnost samočistících vložek do trouby,osvětlení

12 988,-kč

40014 Mora KS 2476.6E02
Kombi.plyn.sporák,hnědý,4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS, smaltovaný příklop, el. zapalování hořáků v knoflíku, el.multifunkční trouba - 8
funkcí (horní, dolní, grilovací a kruhové těleso, ventilátor), funkce předehřev C max, možnost samočistících vložek do trouby, osvětlení trouby

12 891,-kč

40015 Mora KS 2479.1142
Kombi.plyn.sporák,bílý, 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS, bržděný příklop, elektrické zapalování hořáků v knoflíku, digitální časový spínač,
elektrická multifunkční trouba (horní, dolní, grilovací a kruhové topné těleso, ventilátor), funkce předehřev C max, možnost samočistících vložek do
trouby, osvětlení trouby,energetická třída A

12 600,-kč

40016 Mora KS 2479.1152
Kombi.plyn.sporák,bílý, 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS, skleněný bržděný příklop, elektrické zapalování hořáků v knoflíku, digitální časový
spínač, elektrická multifunkční trouba (horní, dolní, grilovací a kruhové topné těleso, ventilátor), funkce předehřev C max, možnost samočistících
vložek do trouby, osvětlení trouby, energetická třída A

13 958,-kč

Strana 2 z 6



40017 Mora KS 2479.6142
Kombi.plyn.sporák,hnědý, 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS, bržděný příklop, elektrické zapalování hořáků v knoflíku, digitální časový spínač,
elektrická multifunkční trouba (horní, dolní, grilovací a kruhové topné těleso, ventilátor), funkce předehřev C max, možnost samočistících vložek do
trouby, osvětlení trouby, energetická třída A

12 600,-kč

40018 Mora KS 2479.6152
Kombi.plyn.sporák,hnědý, 4 plynové hořáky s pojistkami STOP GAS,skleněný bržděný příklop, elektrické zapalování hořáků v knoflíku, digitální
časový spínač, elektrická multifunkční trouba (horní, dolní, grilovací a kruhové topné těleso, ventilátor), funkce předehřev C max, možnost
samočistících vložek do trouby, osvětlení trouby, energetická třída A

14 249,-kč

40019 Mora KS 2651.0A32
Kombi.plyn.sporák,nerez - černý lak, 4 plyn. hořáky, el. zapalování hořáků, skleněný příklop, digitální programátor, el. multifunkční trouba - 8 funkcí,
termostat 50-275 °C, teleskopické výsuvné rošty, osvětlení, energetická třída A

16 480,-kč

40020 Mora KS 2651.1A32
Kombi.plyn.sporák,bílý, 4 plyn. hořáky, el. zapalování hořáků, skleněný příklop, digitální programátor, el. multifunkční trouba - 8 funkcí, termostat
50-275 °C, teleskopické výsuvné rošty, osvětlení, energetická třída A

14 540,-kč

30140 Junkers ZSN 5/11-6 KE CERAMINI Plynový závěsný kotel, 5,5–10,9kW, bez ohřevu TUV, do komína, elektronické zapalování 40 258,-kč
30141 Junkers ZSN 7/11-6 AE CERAMINI Plynový závěsný kotel, 7,0-10,9kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 44 733,-kč
30142 Junkers ZSN 18-6 KE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 9,1-18,2kW, bez ohřevu TUV, do komína, elektronické zapalování 41 377,-kč
30143 Junkers ZSN 18-6 AE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 9,9-18,0kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 46 970,-kč
30144 Junkers ZSN 24-6 KE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 10,9-24,3kW, bez ohřevu TUV, do komína, elektronické zapalování 41 377,-kč
30145 Junkers ZSN 24-6 AE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 13,2-24,0kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 46 970,-kč
30146 Junkers ZWN 18-6 KE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 9,1-18,2kW, s ohřevem TUV, do komína, elektronické zapalování 35 784,-kč
30147 Junkers ZWN 24-6 KE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 10,9-24,3kW, s ohřevem TUV, do komína, elektronické zapalování 35 784,-kč
30148 Junkers ZWN 24-6 AE CERASTAR Plynový závěsný kotel, 13,2-24,0kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 53 682,-kč
30149 Junkers ZWC 24-1 MFK EUROMAXX Plynový závěsný kotel, 8,0-24,0kW, s ohřevem TUV, do komína, elektronické zapalování 35 784,-kč
30150 Junkers ZWC 28-1 MFK EUROMAXX Plynový závěsný kotel, 8,0-28,0kW, s ohřevem TUV, do komína, elektronické zapalování 41 377,-kč
30151 Junkers ZWC 24-1 MFA EUROMAXX Plynový závěsný kotel, 10,0-24,0kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 40 258,-kč
30152 Junkers ZWC 28-1 MFA EUROMAXX Plynový závěsný kotel, 11,5-28,0kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 46 970,-kč
30153 Junkers ZWSE 23-4 MFK EUROSTAR ACU HIT Plynový závěsný kotel s integrovaným nerezovým zásobníkem TUV o objemu 48 l, 8,0-23,0kW,do komína, el. Zapalování 51 444,-kč
30154 Junkers ZWSE 23-4 MFA EUROSTAR ACU HIT Plynový závěsný kotel s integrovaným nerezovým zásobníkem TUV o objemu 48 l, 8,0-23,0kW,turbo, el. zapalování 58 715,-kč
30155 Junkers ZWSE 28-4 MFA EUROSTAR ACU HIT Plynový závěsný kotel s integrovaným nerezovým zásobníkem TUV o objemu 48 l, 10,0-28,0kW,turbo, el. Zapalování 59 834,-kč
30156 Junkers ZSE 24-4 MFK EUROSTAR Plynový závěsný kotel, 7,3-24,3kW, bez ohřevu TUV, do komína, elektronické zapalování 30 191,-kč
30157 Junkers ZSE 24-4 MFA EUROSTAR Plynový závěsný kotel, 10,9-24,0kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 33 547,-kč
30158 Junkers ZWE 24-4 MFK EUROSTAR Plynový závěsný kotel, 7,3-24,3kW, s ohřevem TUV, do komína, elektronické zapalování 30 191,-kč
30159 Junkers ZWE 24-4 MFA EUROSTAR Plynový závěsný kotel, 10,9-24,0kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 33 547,-kč
30161 Junkers ZS 23-1 KE NOVASTAR Plynový závěsný kotel, 8,0-22,6kW, bez ohřevu TUV, do komína, elektronické zapalování 21 801,-kč
30168 Junkers ZSBR 7-28 A CERAPUR Plynový závěsný kondenzační kotel, 8,6-27,5kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 59 834,-kč
30169 Junkers ZBR 11-42 A CERAPUR Plynový závěsný kondenzační kotel, 12,9-41,4kW, bez ohřevu TUV,čerpadla,exp.nádoby, turbo,elektronické zapalování 69 901,-kč
30170 Junkers ZWBR 7-28 A CERAPUR Plynový závěsný kondenzační kotel, 8,6-27,5kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 73 257,-kč
30171 Junkers ZSB 3-16 A CERASMART Plynový závěsný kondenzační kotel, 4,3-16,1kW, bez ohřevu TUV, turbo, elektronické zapalování 45 851,-kč
30172 Junkers ZB 7-22 A CERASMART Plynový závěsný kondenzační kotel, 8,6-21,8/25,7kW, bez ohřevu TUV, turbo,elektronické zapalování 45 851,-kč
30173 Junkers ZWB 7-26 A CERASMART Plynový závěsný kondenzační kotel, 8,6-21,8/25,7kW, s ohřevem TUV, turbo, elektronické zapalování 53 682,-kč
30174 Junkers ZBS 16/83S-2 MA Cerasmart MODUL Plynová stacionární kondenzační jednotka, 4,3-16,1kW, s ohřevem TUV 79 969,-kč
30175 Junkers ZBS 22/120S-2 MA Cerasmart MODUL Plynová stacionární kondenzační jednotka, 8,6-21,8kW, s ohřevem TUV 83 324,-kč
30176 Junkers ZBS 30/150S-2 MA Cerasmart MODUL Plynová stacionární kondenzační jednotka, 8,4-31,2kW, s ohřevem TUV 86 680,-kč
30093 Mora-TOP PROXIMA 20KK.N012 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 5-20 kW, ZP, do komína 23 627,-kč
30094 Mora-TOP PROXIMA 20SK.N012 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 5-20 kW, ZP, do komína 21 309,-kč
30095 Mora-TOP PROXIMA 20KT.N012 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 5-20 kW, ZP, turbo 25 877,-kč
30096 Mora-TOP PROXIMA 20ST.N012 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 5-20 kW, ZP, turbo 24 848,-kč
30097 Mora-TOP PROXIMA 25KK.N012 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 6-25 kW, ZP, do komína 26 663,-kč
30098 Mora-TOP PROXIMA 25SK.N012 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 6-25 kW, ZP, do komína 21 920,-kč
30099 Mora-TOP PROXIMA 25KT.N012 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 6-25 kW, ZP, turbo 28 019,-kč

Strana 3 z 6



30100 Mora-TOP PROXIMA 25ST.N012 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 6-25 kW, ZP, turbo 25 312,-kč
30101 Mora-TOP 18 KK 5106.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 6-18 kW, ZP, do komína 23 221,-kč
30102 Mora-TOP 18 SK 5107.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 6-18 kW, ZP, do komína 19 682,-kč
30103 Mora-TOP 18 KT 5108.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 6-18 kW, ZP, turbo 25 504,-kč
30104 Mora-TOP 18 ST 5109.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 6-18 kW, ZP, turbo 23 152,-kč
30105 Mora-TOP 23 KK 5110.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 8-23 kW, ZP, do komína 24 407,-kč
30106 Mora-TOP 23 SK 5111.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 8-23 kW, ZP, do komína 20 282,-kč
30107 Mora-TOP 23 KT 5112.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 8-23 kW, ZP, turbo 25 810,-kč
30108 Mora-TOP 23 ST 5113.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 8-23 kW, ZP, turbo 23 679,-kč
30109 Mora-TOP 32 KK 5114.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 10-32 kW, ZP, do komína 28 223,-kč
30110 Mora-TOP 32 SK 5115.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 10-32 kW, ZP, do komína 25 798,-kč
30111 Mora-TOP 35 KT 5116.1002 Nástěnný plynový kotel, s ohřevem TUV, 10-32 kW, ZP, turbo 31 394,-kč
30112 Mora-TOP 35 ST 5117.1002 Nástěnný plynový kotel, bez ohřevu TUV, 10-32 kW, ZP, turbo 28 947,-kč
30185 Vaillant VU 120/3-5 atmoTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 6,4-12kW, do komína 26 175,-kč
30076 Vaillant VU 200/3-5 atmoTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 7,8-20kW, do komína 27 853,-kč
30077 Vaillant VU 240/3-5 atmoTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 9,1-24kW, do komína 31 545,-kč
30078 Vaillant VU 280/3-5 atmoTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 10,4-28kW, do komína 34 677,-kč
30080 Vaillant VU 122/3-5 turboTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 6,3-12kW, turbo 32 328,-kč
30081 Vaillant VU 202/3-5 turboTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 7,7-20kW, turbo 34 005,-kč
30082 Vaillant VU 242/3-5 turboTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 8,9-24kW, turbo 36 243,-kč
30083 Vaillant VU 282/3-5 turboTEC plus Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 10,4-28kW, turbo 42 395,-kč
30079 Vaillant VU 254/4-7 atmoTEC exclusiv Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 10,0-24kW, do komína 35 571,-kč
30186 Vaillant VU 105/4-7 turboTEC exclusiv Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 6,9-10,2kW, turbo 38 592,-kč
30084 Vaillant VU 255/4-7 turboTEC exclusiv Závěsný kotel pro vytápění, bez ohřevu TUV, 12,8-24,4kW, turbo 40 493,-kč
30064 Vaillant VUW 200/3-3 atmoTEC pro Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 7,8-20kW, do komína 25 952,-kč
30065 Vaillant VUW 240/3-3 atmoTEC pro Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 9,1-24kW, do komína 26 511,-kč
30066 Vaillant VUW 200/3-5 atmoTEC plus Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 7,8-20kW, do komína 29 755,-kč
30067 Vaillant VUW 240/3-5 atmoTEC plus Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 9,1-24kW, do komína 30 985,-kč
30071 Vaillant VUW 242/3-3 turboTEC pro Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 8,9-24kW, turbo 29 419,-kč
30072 Vaillant VUW 202/3-5 turboTEC plus Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 7,7-20kW, turbo 30 985,-kč
30073 Vaillant VUW 242/3-5 turboTEC plus Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 8,9-24kW, turbo 33 334,-kč
30069 Vaillant VUW 254/4-7 atmoTEC exclusiv Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 10,0-24kW, do komína 40 270,-kč
30075 Vaillant VUW 255/4-7 turboTEC exclusiv Závěsný kombinovaný plynový kotel s průtokovým ohřevem TUV, 12,8-24,4kW, turbo 42 842,-kč
30085 Vaillant VUI 280-7 aquaPLUS Závěsný kotel s vestavěným zásobníkem TUV, 10,7-28kW,do komína,nerezový zásobník o objemu cca 60 l 41 612,-kč
30086 Vaillant VUI 242-7 aquaPLUS turbo Závěsný kotel s vestavěným zásobníkem TUV, 8,0-24kW, turbo, nerezový zásobník o objemu cca 60 l 43 961,-kč
30087 Vaillant VUI 282-7 aquaPLUS turbo Závěsný kotel s vestavěným zásobníkem TUV, 10,4-28kW, turbo, nerezový zásobník o objemu cca 60 l 45 527,-kč
30088 Vaillant VU 126/3-5 ecoTEC plus Závěsný kondenzační kotel, 5,3-12,9kW, bez ohřevu TUV 41 053,-kč
30089 Vaillant VU 186/3-5 ecoTEC plus Závěsný kondenzační kotel, 7,2-19,5kW, bez ohřevu TUV 45 751,-kč
30090 Vaillant VU 246/3-5 ecoTEC plus Závěsný kondenzační kotel, 9,4-26kW, bez ohřevu TUV 46 869,-kč
30187 Vaillant VU 466/4-5 ecoTEC plus Závěsný kondenzační kotel s možností ohřevu TUV v kombinaci s nepřímotopným zásobníkem, 46kW 74 051,-kč
30091 Vaillant VUW 236/3-5 ecoTEC plus Kombinovaný závěsný kondenzační kotel s průtokovým ohřevem TUV, 9,8-20,6kW 50 449,-kč

30188 Vaillant VUI 236/3-5 ecoTEC plus
Sestava: 1. závěsný kondenzační kotel VUW 236/3-5 ecoTEC plus2. závěsný nepřímotopný zásobník actoSTORVIH CL 20 S s vrstveným ukládáním
teplé vody o objemu 20l

65 886,-kč

30189 Destila DPL 7 A Plynový kotel, 7 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 16 381,-kč
30190 Destila DPL 12 A Plynový kotel, 12 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 17 511,-kč
30135 Destila DPL 18 A Plynový kotel, 18 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 19 433,-kč
30136 Destila DPL 25 A Plynový kotel, 25 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 20 790,-kč

Strana 4 z 6



30137 Destila DPL 31 A Plynový kotel, 31 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 23 051,-kč
30138 Destila DPL 37 A Plynový kotel, 37 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 24 294,-kč
30139 Destila DPL 50 A Plynový kotel, 50 kW, bez ohřevu TUV, ZP, do komína, bez plamínku 28 590,-kč
30003 Viadrus Claudie K 1 L21 Nástěnný plynový kondenzační kotel 3,5-16kW, bez ohřevu 52 905,-kč
30004 Viadrus Claudie K 1 L23 Nástěnný plynový kondenzační kotel 3,5-16kW, s ohřevem 54 976,-kč
30005 Viadrus Claudie K 1 L31 Nástěnný plynový kondenzační kotel 5,3-24kW, bez ohřevu 57 853,-kč
30006 Viadrus Claudie K 1 L33 Nástěnný plynový kondenzační kotel 5,3-24kW, s ohřevem 59 925,-kč
30007 Viadrus Cleo K Nástěnný plynový kotel 8-24kW, do komína, s ohřevem, analogové ovládání 21 279,-kč
30008 Viadrus Cleo T Nástěnný plynový kotel 8-24kW, turbo, s ohřevem, analogové ovládání 23 333,-kč
30009 Viadrus Cleo BK Nástěnný plynový kotel 8-25kW, do komína, 60L zásobník, digitální ovládání 34 661,-kč
30010 Viadrus Cleo BT Nástěnný plynový kotel 8-25kW, turbo, 60L zásobník, digitální ovládání 38 090,-kč
30011 Viadrus Cleo PK Nástěnný plynový kotel 8-25kW, do komína, s ohřevem, digitální ovládání 24 196,-kč
30012 Viadrus Cleo PT Nástěnný plynový kotel 8-25kW, turbo, s ohřevem, digitální ovládání 26 518,-kč
30013 Viadrus Cleo TK Nástěnný plynový kotel 8-25kW, do komína, bez ohřevu, digitální ovládání 21 360,-kč
30014 Viadrus Cleo TT Nástěnný plynový kotel 8-25kW, turbo, bez ohřevu, digitální ovládání 23 601,-kč
30015 Viadrus Cleo VK Nástěnný plynový kotel 16-49kW, do komína, bez ohřevu, digitální ovládání 42 208,-kč
30016 Viadrus Claudius K 2 L21 Stacionární plynový kondenzační kotel 3,5-16kW, ventil SIT, s čerpadlem, bez trojcestného ventilu 49 337,-kč
30017 Viadrus Claudius K 2 L31 Stacionární plynový kondenzační kotel 5,3-24kW, ventil SIT, s čerpadlem, bez trojcestného ventilu 54 171,-kč
30018 Viadrus Claudius K 2 L51 Stacionární plynový kondenzační kotel 11,5-49,5kW, ventil SIT, s čerpadlem, bez trojcestného ventilu 66 256,-kč
30019 Viadrus Claudius K 2 L23 Stacionární plynový kondenzační kotel 3,5-16kW, ventil SIT, s čerpadlem a trojcestným ventilem 50 833,-kč
30020 Viadrus Claudius K 2 L33 Stacionární plynový kondenzační kotel 5,3-24kW, ventil SIT, s čerpadlem a trojcestným ventilem 55 782,-kč
30021 Viadrus Claudius K 2 L53 Stacionární plynový kondenzační kotel 11,5-49,5kW, ventil SIT, s čerpadlem a trojcestným ventilem 67 868,-kč
30022 Viadrus Claudius K 2 L25 Stacionární plynový kondenzační kotel 3,5-16kW, ventil SIT, bez čerpadla a trojcestného ventilu 44 848,-kč
30023 Viadrus Claudius K 2 L35 Stacionární plynový kondenzační kotel 5,3-24kW, ventil SIT, bez čerpadla a trojcestného ventilu 50 257,-kč
30024 Viadrus Claudius K 2 L55 Stacionární plynový kondenzační kotel 11,5-49,5kW, ventil SIT, bez čerpadla a trojcestného ventilu 62 688,-kč
30025 Viadrus OV 60l Zásobníkový ohřívač vody, nástěnný - design CLAUDIE, 60l 13 109,-kč
30026 Viadrus OV 100l Zásobníkový ohřívač vody, stacionární - design GARDE G42, 100l 14 107,-kč
30027 Viadrus OV 100l New Design Zásobníkový ohřívač vody, stacionární - GARDE G42 ''New Design'' , 100l 14 105,-kč
30028 Viadrus Garde G42 2Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 2čl. 8 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 19 003,-kč
30029 Viadrus Garde G42 3Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 3čl. 17 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 22 607,-kč
30030 Viadrus Garde G42 4Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 4čl. 26 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 25 441,-kč
30031 Viadrus Garde G42 5Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 5čl. 34 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 30 941,-kč
30032 Viadrus Garde G42 6Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 6čl. 41 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 33 432,-kč
30033 Viadrus Garde G42 7Z020KS Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 7čl. 49 kW, ventil 2-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 37 937,-kč
30034 Viadrus Garde G42 2Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 2čl. 8 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 17 674,-kč
30035 Viadrus Garde G42 3Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 3čl. 17 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 21 139,-kč
30036 Viadrus Garde G42 4Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 4čl. 26 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 23 864,-kč
30037 Viadrus Garde G42 5Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 5čl. 34 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 29 524,-kč
30038 Viadrus Garde G42 6Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 6čl. 41 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 31 575,-kč
30039 Viadrus Garde G42 7Z010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 7čl. 49 kW, ventil 1-stupňový,ZP, bez regulace a OSV 35 907,-kč
30040 Viadrus Garde G42 2P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 2čl. 8 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 17 674,-kč
30041 Viadrus Garde G42 3P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 3čl. 17 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 21 139,-kč
30042 Viadrus Garde G42 4P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 4čl. 26 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 23 864,-kč
30043 Viadrus Garde G42 5P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 5čl. 34 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 29 524,-kč
30044 Viadrus Garde G42 6P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 6čl. 41 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 31 575,-kč
30045 Viadrus Garde G42 7P010KH Plynový stacionární kotel, litinový nízkoteplotní s atmosférickým hořákem, 7čl. 49 kW, ventil 1-stupňový,PB, bez regulace a OSV 35 907,-kč
30046 Viadrus Garde G42 ECO 2Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 2čl. 8 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 19 953,-kč

Strana 5 z 6



30047 Viadrus Garde G42 ECO 3Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 3čl. 17 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 23 556,-kč
30048 Viadrus Garde G42 ECO 4Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 4čl. 26,5 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 26 391,-kč
30049 Viadrus Garde G42 ECO 5Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 5čl. 34 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 31 891,-kč
30050 Viadrus Garde G42 ECO 6Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 6čl. 41 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 34 379,-kč
30051 Viadrus Garde G42 ECO 7Z020TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 7čl. 49,5 kW, ventil 2-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 38 884,-kč
30052 Viadrus Garde G42 ECO 2Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 2čl. 8 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 18 586,-kč
30053 Viadrus Garde G42 ECO 3Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 3čl. 17 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 22 051,-kč
30054 Viadrus Garde G42 ECO 4Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 4čl. 26,5 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 26 391,-kč
30055 Viadrus Garde G42 ECO 5Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 5čl. 34 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 30 435,-kč
30056 Viadrus Garde G42 ECO 6Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 6čl. 41 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 32 487,-kč
30057 Viadrus Garde G42 ECO 7Z010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 7čl. 49,5 kW, ventil 1-stupňový, ZP,bez regulace a OSV 36 819,-kč
30058 Viadrus Garde G42 ECO 2P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 2čl. 7 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 18 586,-kč
30059 Viadrus Garde G42 ECO 3P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 3čl. 14 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 22 051,-kč
30060 Viadrus Garde G42 ECO 4P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 4čl. 22,5 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 24 776,-kč
30061 Viadrus Garde G42 ECO 5P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 5čl. 30 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 30 435,-kč
30062 Viadrus Garde G42 ECO 6P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 6čl. 36 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 32 487,-kč
30063 Viadrus Garde G42 ECO 7P010TH Plynový stacionární kotel, s možností ekvitermní regulace, 7čl. 42 kW, ventil 1-stupňový, PB,bez regulace a OSV 36 819,-kč

Strana 6 z 6


